
 
 

UCHWAŁA NR IX/82/24 
RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 28 listopada 2024 roku 

w sprawie  określenia wysokości opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U . z 2024 r. poz. 1465; poz. 1572), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy, ustawa 
z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U . z 2023 r. poz. 70; z późn.zm.); 
w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2024r  w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2025 (M.P. z 2024r. poz. 716) Rada Miejska w Skale uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość stawek opłaty targowej w gminie w następujący sposób 

1) od sprzedaży z ręki kosza, wiadra, skrzynki-7,00zł 

2) od sprzedaży z samochodu -20,00zł 

3) od stoiska, stolika o zajmowanej powierzchni do 5 m ²-20,00zł 

4) od stoiska, stolika o zajmowanej powierzchni powyżej 5 m, za każdy następny m²   -7,00zł 

2. Terminem uiszczenia opłaty targowej jest dzień, w którym jest dokonywana sprzedaż. 

§ 2. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 3. 1. Poboru opłaty targowej dokonywać będą następujący inkasenci: Wojciech Mikuła, Piotr Wilk. 

2. Wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej wynosi 10% zainkasowanej kwoty. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr XLV/535/22  Rady Miejskiej w Skale z dnia 31marca 2022r. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gajewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8238


	UCHWAŁA NR IX/82/24 RADY MIEJSKIEJ W SKALE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-12-13T09:34:00+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




